Salate

@ M ozzar ella Tomaten und Basilikum

@ Rucolasalat Par mesan

@ Rucolasalat Pute

@ Salatteller Rinderfilet

@ Salatteller Fisch
Mixed salad

@ Salatteller Capricciosa

@ Salatteller Rustico

Tomatensalat

Nachspeisen

* Panna Cotta

9¢€

9¢€

12

15

14

11
4€

9¢€

10

10

26
5€



Tiramisu

@ Dessert Rustico

Reisgerichte

'

. .

@ Risotto Bosco
. . .
@ Risotto Rustico
. .

@ Risotto Donna Rosa

Alkoholfreie Getranke

‘I Orangensaft
=

G Apfelsaft

Vorspeisen

29
6€

7€

10

12

12

10

10



e
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@ Dreierlei Gemiise vom Lavagrill

Suppen
& Gemusesuppe
Tomatencremesuppe
@ Zwiebelsuppe
Pasta
Spaghetti Napoli

) @

Spaghetti Bolognese

-
o,

€os

Spaghetti Carbonara

Pasta al Forno

Penne Panna e Prosciutto

h oo

10
6€

10
6€

6€

10
7€

8€

8€



Tagliatelle Salmone

Spaghetti Scampi

Parmesan

Spaghetti Aglio Olio

Pizza Margherita

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Regina

Pizza Tirolese

Pizza Caprese

10

11

9€

10

14
6€

13
7€

9€

10



Pizza Capricciosa

Vegetarian pizza

Four Cheese Pizza

Pizza Four Seasons

Pizza Tuna

Heil3e Suppen

;a Kartoffelsuppe

Einfach leckerer Kuchen

(R

@ K asekuchen

Snacks

9€

8€

8€

9€

am o



‘ Bruschetta

Fischgerichte

y

@ Wildlachs in Weillwein-Zitronensauce

.
@ Fischplatte vom Grill

! I__r
@ Scampi in Pfeffer sauce

M eer esfr ichte

@ Scampi vom Grill

Fleischgerichte

} Kalbsleber

Schnitzel

29
4€

18

25

29

28

20



.
@ ’ Cordon Bleu
o

Pizzen

@ Pizza Romana
9 Pizza Marinara

Pizza, normal

@ Pizza Pane

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

9 Saltimbocca alla Romana

Pizzen - Klaein @ 22cm

m Pizza Mamma Mia

10

(o]

11

21



Antipasti - Vorspeisen

e Carpaccio

Al Forno

Q Lasagne al Forno

Penne Arrabbiata

s, .
@ Penne Quattro For maggi

Fleisch vom Lavagrill

. F;
', /

@ Rote Bratwuirste vom Lavagrill

. F;
', /

. . .
@ Rustico Burger vom Lavagrill

20
13

10
10

h oo

11

13



@ HUhnerbrust vom Lavagrill

ovaion . .
@ Paillard vom Lavagrill
ovaion

@ Schweinefiletmedaillons vom Lavagrill
ovaion

@ Kalbsleber vom Lavagrill
ovaion ) .
@ Entrec6te vom Lavagrill
ovaion .
@ Lammkronevom Lavagrill
@ Rinderfilet vom Lavagrill
ovaion

@ T-Bone Steak vom Lavagrill

Le Pizze Rosse

@ Pizza Siciliana
@ Pizza Diavola

16

18

19

19

26

29

32

36

(o]

10



@ Pizza Bresaola

@ Pizza Bufala

Tafeln
% Gemischte Grillplatte
Vom Fisch

@ Baby Calamari vom Grill

Fleisch, Fisch und Vegetarisches

3 Wiener Schnitzel vom Kalb
-J

Calzone

Calzone

25

17

19

23



Pizza auf dem Steinofen

il e, . .
@ Pizza Rustico

Fleisch ausder Pfanne

i

.
@ K albsmedaillons L ombarda
.
@ K albsmedaillons Sor rentina

Fleisch vom Rind

@ Gemischte Fleischplatte vom Grill

K &sespeisen

(S <
@ Gorgonzola-K trbis

12

19

20

25

20
7€



Nicht kategorisiert

@ afri Cola 1,0l

@ Franziskaner Weil3bier alkoholfrei Zitrone 0,3
@ Franziskaner Well3bier alkoholfrei Blutorange 0,3l
@ Spaten Helles 0,5l

@ Rucolasalat mit Parmesan

@ Rucolasalat mit Pute

@ Salatteller mit Fisch

@ Salatteller mit Rinderfilet

@ Pizza Rustico Parma

A

@ M ozzar ella mit Tomaten und Basilikum

@ Wasser ohne K ohlensdure, 1,0l

w

w

w

12

14

15

11

©



Wasser mit Kohlensaure, 1,01

afri ColaLight, 1,0l

Bluna Orange, 1,0l

Johannisbeer saft, 1,0l

Kirschsaft, 1,0l

M ar acujasaft, 1,0l

Traubensaft, 1,0l

Beck’s Pils, 0,3l

Beck’s Pils Alkoholfrei, 0,3

Franziskaner Weildbier, 0,5l

Franziskaner Weisshier Leicht, 0,51

Franziskaner Weisshier Dunkel, 0,5l

w

w

w

N

N

N

N

w

w

w

w

w



E Franziskaner Weil3bier Alkoholfrei, 0,5

oo

E Gels STATTI weil, 0,75

oo

E Gelsi STATTI rot, 0,75l

w



